
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1294

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:50:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 38/2019

N° do Processo: 38

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/09/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/10/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 01/10/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:01/10/2019 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 51.023,73 (Cinquenta e um mil vinte e
três reais e setenta e três centavos). Objeto: Aquisição de cartuchos jato de tinta remanofaturados e
toners remanufaturados para as impressoras para Autarquia de Saúde, Educação e Prefeitura
Municipal de Rio Bom. A entrega dos envelopes será até o dia 01 de outubro de 2019, às 08h45min,
nas dependências da Prefeitura Municipal de Rio Bom, situada na Avenida Curitiba, 65 – Centro,
telefone: (43) 3468-1123. A licitação terá como tipo de avaliação o menor preço e regime de
execução o Menor preço - Por Item. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESAS E EMPRESAS DE
PEQUENO PORTE, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006. Anexos CONTRATO
HOMOLOGAÇÃO ATA PLANILHA ELETRÔNICA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 51.023,73 (Cinquenta e um mil vinte e
três reais e setenta e três centavos). Objeto: Aquisição de cartuchos jato de tinta remanofaturados e
toners remanufaturados para as impressoras para Autarquia de Saúde, Educação e Prefeitura
Municipal de Rio Bom. A entrega dos envelopes será até o dia 01 de outubro de 2019, às 08h45min,
nas dependências da Prefeitura Municipal de Rio Bom, situada na Avenida Curitiba, 65 – Centro,
telefone: (43) 3468-1123. A licitação terá como tipo de avaliação o menor preço e regime de
execução o Menor preço - Por Item. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESAS E EMPRESAS DE
PEQUENO PORTE, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006. Anexos CONTRATO
HOMOLOGAÇÃO ATA PLANILHA ELETRÔNICA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1294/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-5102373-cinquenta-e-um-mil-vinte-e-tres-reais-e-setenta-e-tres-centavos-objeto-aquisicao-de-cartuchos-jato-de-tinta-remanofaturados-e-toners-remanufaturados-para-as-impressoras-para-autarquia-de-saude-educacao-e-prefeitura-municipal-de-rio-bom/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/09/2019 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

17/09/2019 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

17/09/2019 00:00:00 PLANILHA ELETRÔNICA Baixar

17/09/2019 00:00:00 ATA Baixar

17/09/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/09/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/A19KXXgu.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fiLzuAzF.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Q5UE8mLJ.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gyuWalwG.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jEoyg5kn.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/V1lEVoVA.pdf

